
!

Ulric
hs

weg

Bei der Linde

En
ge

raz
ho

fer
 St

raß
e

2

14

18

5

23

6

3

4

7

13

11

28

24

6

8

10

12

9

12

13

15/1

10

9

17

19

4038

4047/4

4039

4038/1

4036

4034/11

4037

4034/12

4075

4075/1

4040

4047/5

40
49

4043/1

4034/3

4067/6

4041/1
4046

4043

4034/6

4033/2

4034/13

4047

4070

4077

4075/4

4067/5

4067/7

40
47

/1

4047/6

4074

4068

4042
4078

4044

4080/1

4077/1

4041

4047/7

4067/3

4075/3

4029/1

Scheu

Wirtg

Gar

Gar

Gar

Wirtg

Whs

Gar

Whs

Wirtg

Wa
rte

h

Whs

Gar

Whs

Schu

Lagg

Whs

Wirtg

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Schu

Schu

Gar

Whs

Whs

Schu

Gar

Gar

Scheu

Wirtg

Sc
hu

Whs

Gar

Sc
hu

Gar

Gar

Whs

Gast

Wirtg

Gar

Sc
hu

Gar

Whs

Gar

Whs

Wirtg

Whs

Wirtg

Gar

Scheu

Gar

Schu

Whs

Gar

Scheu

Gar

Wirtg

Ust

Whs

Wirtg

Whs

Whs

Whs

Wirtg

Whs

Schu

K 7906, OD Toberazhofen

Landratsamt Ravensburg

Erstellt für Maßstab 1:1.500

Ersteller Osswald, Marc (LRARV\2421)
Erstellungsdatum 13.11.2019
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Dieser Auszug wurde aus dem
Geografischen-Informations-System (GIS)
des Landratsamtes Ravensburg erstellt und 
hat keinen rechtlichen Anspruch
Stand ALKIS 03/2018
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